
  

LEVANGER KOMMUNE 
 

 

 

REFERAT FRA 
Kommunalt råd for funksjonshemmede 

 

1:00 TID/STED: 
 
Tirsdag 01.02.05 kl 1300 - 1530 

2:00 TILSTEDE:  Gunn Lyngsmo,  Helge Bromstad, Hilde Haugan Hynne, Steinar 
Mikalsen, Frode Hallem, Ingjerd Foshaug, Johannes Bremer, Kolbein 
Bakken, Bente Anita Elden 
 
Forfall: Edvard Øfsti 
Ikke møtt: Vara for E.Øfsti – Solgunn Øien             

 
Sak 1/05: KULTURPLAN  

Kultursjef Odd Håpnes var tilsted og orienterte om kulturplan som er sendt 
ut til høring – høringsfrist er 06.02.05 
 
Kulturplan er en strategiplan fra 2005 – 2010. Det vil i tillegg bli årlige 
handlingsplaner. Handlingsplanene blir knyttet mot styringskort og budsjett 
for enheten. 
 
Ulikheter er det naturlige og dette er det prøvd tatt hensyn til i denne 
planen. 
 
Fra rådet har Kolbein Bakken deltatt som en representant men han følger 
at de ble trukket for sent inn i arbeidet og det ble bare 1 møte. 
 
Rådet er enig om at de ønsker å komme med noen tilleggskommentarer 
for å få understreket en del ting bedre. 
 
Vedtak: 
 Helge Bromstad får fullmakt fra rådet til å ta dette i møte med 
Frode Hallem og Odd Håpnes. 
Kultur tar initiativ til å innkalle til møte. Dette må skje innen fristen. 
 

Sak 2/05: Status rehabiliteringsprosjektet i Frostating 
  Betten Nordenborg var invitert til møte for å orientere. 
 

Fra rådet sitter fra før Ingjerd Foshaug i styringsgruppa og Steinar 
Mikalsen i referansegruppa 
 
Rådet fikk orientering om Ferie- Fritids- og avlastningstilbud til barn og 
unge med funksjonshemming. 
Prosjektet har gjennomført en brukerundersøkelse for å finne ut hvile 
ferieønsker barn- og unge med funksjonshemming har. 
Det er jobbet med å få til et samarbeid med Meråker kurbad som er 
positiv til å lage et opplegg rundt brukere i Frostatingskommunene. 
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Lenker til ferie- og fritidstilbud for barn og unge er lagt ut på rådets 
hjemmeside på følgende adresse: 
http://www.levanger.kommune.no/utvalg/medlemmer/krff/krff.htm 
 
Videre ble det orientert om likemannsarbeid på tvers av Kommunegrensene. 
Her er det sentralt å få med organisasjonene, noen organisasjoner har 
God erfaring på dette, andre mindre. Varierer hvordan organisasjonene 
legger opp dette. Disse kompetansene må kobles sammen. Det er de 
frivillige brukerorganisasjonene som har ansvar få å utdanne likemenn og 
her vil frostatingskommunene være med på et samarbeid. 
 

Sak 3/05: Senter for frivillighet  
  Her var Holgeir Rørstrand til stede og orienterte. 
 

Presentasjonen ble delt ut til møtedeltakerne, så den vedlegges referatet 
til de som ikke var tilstede. 
 
Det var under Forny 2001(kultur) det i rapporten ble foreslått å etablere et 
senter for frivillighet 
I møte i Driftskomiteen i Mars –04 ber de om å få utredet et senter for 
frivillighet. Det er tverrpolitisk enighet om å støtte arbeidet med frivillighet. 
 
Prosjektet har i brev av 14. desember invitert lag og foreninger i 
kommunen til dialog og utviklingsarbeid. 
 
Rådet har allerede to medlemmer  med som deltar aktivt i arbeidet, Frode 
Hallem og Ingjerd Foshaug, de er representanter fra kommunen. 
 
Viser ellers til vedlagt presentasjon. 
 
Vedtak: 
Kommunalt råd for funksjonshemmede ønsker å bidra aktivt i fortsettelsen 
slik at en får etablert et slikt senter. 
Rådet er også positiv til fremtidig bistand i arbeidet til lag og 
organisasjoner i Levanger. 
 
Det er viktig med en samhandling mellom kommunale instanser og 
frivillige lag/organisasjoner. Veldig viktig å få dette synliggjort.  
 

4/05:  Rideterapi – planer v/Ingjerd Foshaug 
  Utsatt 
 
5/05:  Folk 2 – orientering v/Ingjerd, Frode 
  Utsatt 
 
6/05:  Kultur og Helse på Breidablikktunet 
 
  Orientering v/Frode Hallem 
 

Det er opprettet en kulturgruppe på Breidablikktunet representert ved 
kultur. Det er meningen at det skal lages en kulturarena. 

http://www.levanger.kommune.no/utvalg/medlemmer/krff/krff.htm
http://www.levanger.kommune.no/administrasjon/personer/fah.htm
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Ledelse og ansatte deltar og er veldig positiv. Tidligere er det pårørende 
og frivillige grupper som har tiltrådt for å lage kulturarrangement dette har 
kun skjedd i spesielle anledninger. 
 
På sommeren er det tenkt å bruke arboret. 
 
Gruppen ønsker innspill fra andre – Tiltaket er tenkt brukt som en modell 
for andre institusjoner i kommunen kanskje også en foregangskommune 
for andre kommuner. 
 
Laila Eidsvik har ansvar for kulturtiltakene. 
Gruppen består personer fra kultur, Breidablikktunet og frivillige som stiller 
opp. Saniteten bidrar også med et samarbeid. 
 
Et tiltak er månedens kunstner – aktuelle kunstner får ha utstilling. Nå er 
det Kerry Grøneng som har maleutstilling. 
 
Dette tiltaket gjør noe med beboerne som bor på institusjonen, de møter 
opp når det er noe som foregår. 
 

7/05  Tilgjengelighet på kontakten  
  Saken overføres til AU 
 
 
Eventuelt: 

• Torsdag 17. mars kl 1330 er rådet i Levanger invitert til møte med rådet 
på Verdal. Takker for invitasjonen og faste medlemmer møter. 

 
• Møteplan for 2005 sendes ut sammen med referatet 

 
• Steinar Mikalsen tar opp en sak vedr. opprusting av veg hos Hammer i 

Ekne, slik at rullestolbrukere bevegelseshemmede kan komme helt fra til 
bergene. Saken videreføres til Arbeidsutvalget. 

 
 

 
Bente Anita Elden 
Referent. 

http://www.levanger.kommune.no/administrasjon/personer/bae.htm

